Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 19 de Novembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 328 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE POSSE

Aos 19 dias do mês de novembro de 2021, KEYLA FERNANDA ANDRADE PAULA, inscrita no CPF nº 055.027.796-

02, portadora do RG nº MG-12.157.409, é empossada no cargo de Professora PII, classificada em 15º lugar,

conforme ato de nomeação, através da portaria nº 178/2021, para lotação no Município de Piracema/MG, tendo sido

prestado o compromisso de exatidão no cumprimento dos deveres e atribuições ao cargo, conforme a Lei

Complementar nº 14/2012, Decreto nº 175/2012 bem como comprometeu-se a observar o Estatuto dos Servidores

Públicos Civis do Município de Piracema/MG.

Cumpridas as formalidades legais, lavrou-se o presente termo para assinatura da Senhora KEYLA FERNANDA

ANDRADE PAULA, e pela autoridade competente. Piracema/MG, 19 de novembro de 2021. KEYLA FERNANDA

ANDRADE PAULA, PREFESSORA PII. WESLEY DINIZ, PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado em 19/11/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº1. 142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-11-19T13:44:47-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643